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  پشتیبان به عنوان   McTierSyreeta دکتر «رهبر روحانی»
 تجلیل شد   DCSD توسط سال IIای آموزشی حرفه

 
 

بنابراین، این موضوع هیچ تعجبی  تیر از روزی که به دنیا آمد برای خدمت به دیگران بزرگ شد.    Syreeta McTierدکتر  

نیست که او به عنوان یک معلم برای خدمت و آموزش کودکان شغل خود را انتخاب کرد. تفانگری او به خدمت کردن، او را 

( در  DCSD)  DeKalbبه این نتیجه رساند که در طول مراسم سالانه برنامهٔ اکادمی برتری آموزشی حوزه تعلیمی شهرک  

از این افتخار معتبر که به    McTierسال انتخاب شود. دکتر    IIای آموزشی  به عنوان پشتیبان حرفه  2024-2023خزان سال  

 دریافت کرد، قدردانی کرد.  Smoke Riseعنوان معاون مکتب ابتدایی 

 
دهد،  را تشخیص می   DeKalbاو گفت: »دریافت این جایزهٔ معتبر که کیفیت کار، اخلاص و سهم من در حوزه تعلیمی شهرک  

 واقعاً برکتی است.«

 
پردازد. او برای بیش از سه دهه از مادرش به تدریس می  DeKalbسال است که در مکاتب شهرک    21بیش از    McTierدکتر  

الهام گرفت تا یک معلم، یک مربی پویا و یک ستون در جامعه کامپتون، کالیفرنیا شود. میراث مادرش به او آموخت که معلمان 

 ها دارند. هایشان را برای نسلآموزان و خانوادهقدرت تأثیرگذاری بر دانش

 
ای خود، او به تدریس فرزندان و نواسه های شاگردان سابق خود  سال فعالیت حرفه   ۳۴گوید: »در طول  می   McTierدکتر  

پرداخت. مادرم الگو و الهامبخش من به عنوان یک معلم است.« او اظهار داشت: »به دلیل مثال مادرم، من آموزش را به 

زنم. ر ردپای او قدم میعنوان مسیر خدمت خود انتخاب کردم. این افتخار ممتاز نشان دهنده تأثیر و تأثیرگذاری اوست که من د 

» 

 
آغاز کرد و شش سال در آنجا کار کرد. پس از    Jolleyای خود را به عنوان یک معلم در مکتب ابتدایی  حرفه   McTierدکتر  

فعالیت کرد و به مدت چهار سال خدمت   Robert Shaw Traditional Themeآن، به عنوان یک معاون مدیریتی در مکتب  

او ابراز کرد که از بودن منتقل شد و برای یازده سال در آنجا خدمت کرده است.    Smoke Riseکرد. سپس به مکتب ابتدایی  

 برد.لذت می Smoke Riseدر جامعه مکتب ابتدایی 

 
انگیز از جمله او گفت: "محیط مکتب ما گرم و مهربان است و تمرکز قوی بر رشد و پیشرفت شاگردان داریم." "افراد شگفت

  Smoke Riseها و اعضای جامعه، مکتب ابتدایی  شاگردان، معلمان، کادر کاری، مدیران، مدیران اجرایی، والدین، خانواده

های مختلفی داریم، اما با کنند. اگرچه هر کدام از ما نقشرا به یک مکان ویژه برای کار کردن، یادگیری و رشد تبدیل می

 کنیم." همکاری و همفکری به منظور موفقیت شاگردان کار می 

 
و سایر کارکنان سال مکتب، از جمله او،    McTierجشنی برگزار کرد تا به افتخار دکتر    Smoke Riseدر جنوری، مکتب  

اهدا کرد   McTierای به امضای تقدیر به دکتر  نامه   Tucker، Frank Aumanتجلیل کند. در طول این رویداد، شهردار شهر  

 تجلیل کند. DCSDای آموزشی سال تا از او به عنوان پشتیبان حرفه 
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 گوید: "این جشن برای افتخارآفرینان و عزیزان ما یک جشن صمیمانه و به یاد ماندنی بود."می   McTierدکتر 

 
این معاون مدیریتی برجسته نقش بسیار مهمی در همکاری با مدیر، معلمان، کادر کاری، شاگردان، والدین و اعضای جامعه 

برای بهبود آموزش و یادگیری و ارتقاء رشد و پیشرفت شاگردان دارد. بخش مورد علاقه او در کارش جشن گرفتن از پیشرفت 

ای امیدوار است که میراث ارزشمند به تجربیات آموزشی و حرفه   McTierشود، دکتر  شاگردان است. وقتی بازنشسته می 

 دیگران اضافه کرده و تفاوت مثبتی در زندگی آنها به وجود آورده باشد. 

 
گوید: "تیرگی من این است که به دیگران کمک کنم در هدفشان قدم بردارند، عشق را در خود جسم کنند و برتری را او می

 الهام بخش باشند."

 
XXX 


